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Siedlce, 12 maja 2017 

 

II SIEDLECKI KONKURS MATEMATYCZNY 

DLA PRZEDSZKOLI 

„ŻYRAFKA” 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Imię:   
Nazwisko:  

Wiek:  
Placówka:  

Zadanie   Punkty 

1:  

2:  

3:  

4:  

5:  

6:  

7:  

8:  

9:  

10:  

SUMA  

3 MAM 

KCIUKI 
 
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ZADANIE 1 

Ponumeruj spinki do włosów od najkrótszej do najdłuższej. 

Numery zaznacz na górze. 

 

 

      
 

 

ZADANIE 2 

Zaznacz pętlą to, czego nie można zważyć 

 

       
 

 

 

ZADANIE 3 

Kasia i Filip mają skarbonki. Połącz monety ze skarbonkami tak, aby dzieci miały po 

tyle samo złotych. 

 

       
 

 

 

       
 

 SKARBONKA KASI     SKARBONKA FILIPA 
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ZADANIE 4 

Połącz linią konstrukcje złożone z takiej samej liczby klocków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZADANIE 5 

Policz ile kwadratów jest na każdym rysunku. Połącz linią każdy rysunek z 

odpowiednią liczbą zapisaną pod rysunkami. 
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ZADANIE 6 

Liczba ta składa się z 3 cyfr. Dwie pierwsze cyfry są takie same, a trzecia jest sumą 

pierwszej i drugiej. Suma cyfr tej liczby wynosi 4. Zaznacz prawidłową odpowiedź 
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ZADANIE 7 

Zuzia, ma teraz 6 lat i ma młodszą o 3 lata siostrę Olę. Ile dziewczynki będą miały 

razem lat za rok ? Zaznacz pętlą poprawną odpowiedz.  

 

9  10  11  12 
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ZADANIE 8 

Ponumeruj przedmioty od najcięższego do najlżejszego. 

 

 

    
 

 

ZADANIE 9 

Krzyś, dostał na urodziny puzzle-szachownicę, ułożył prawie całą. Brakuje tylko 1 

elementu. Pomóż, Krzysiowi i połącz puzzle z brakującym elementem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADANIE 10 

Jaś i mama oglądają ptaki przy karmiku. Teraz została tylko połowa  powiedziała 

mama. Ile ptaków było wcześniej? Z lewej strony obrazka narysuj tyle kropek, ile 

ptaków było wcześniej. 

 

 
 

 

 

 

 

      

      

      

      

      

      

               

                

                

                

                

                

               

                

      

      

      

      

      

      

To już wszystkie zadania  

Dziękujemy serdecznie za udział 

w Konkursie Matematycznym  
 


